CAMARA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná

PRAÇA HEINRICH SCHELLWORTH, 65–CNPJ: 81.878.738/ 0001-58  -
Fone: (043) 468 1255

    INDICAÇÃO Nº. 005/2014.

    O Senhor Vereador GENÉSIO NORBIATO infra-
firmado, vem respeitosamente na forma que estabelece o Artigo 116 do
Regimento Interno, indicar e sugerir ao Exmº. Prefeito Municipal a seguinte
providência:

• Que o Poder Executivo Municipal estude a viabilidade de
CONCEDER AUTORIZAÇÃO para que os membros da Igreja
Assembléia de Deus abra um espaço suficiente para um veiculo
cruzar entre o canteiro central que esta localizado em frente à Igreja
na Rua João XXIII.

JUSTIFICATIVA:- O Senhor Vereador salienta que se o Executivo Municipal
autorizar a abertura do espaço acima mencionado, alguns membros da
Igreja se comprometem em fazer o serviço por conta própria e sem nenhum
ônus aos cofres públicos, uma vez que o Executivo alega que não tem
verbas para executar este trabalho.

Pede Deferimento

Sala das Sessões em: 27/06/2014.

    _____________________________

     GENÉSIO NORBIATO
      Vereador